İstanbul.
- Bilmen, Ömer Nasuhi (tsz.). Hukukî İslâmiyye ve Istılahatı Fıkhiyye Kamusu, İstanbul.
- Buhârî, Muhammed b. İsmâîl (1987). Sahîh. (nşr. Mustafâ el-Buğâ), Beyrut.
- Büyük Haydar Efendi (1326). Usûl-i Fıkıh Dersleri, İstanbul.
- Cürcânî, es-Seyyid eş-Şerîf (1357/1938). et-Ta'rifât, Mısır.
- Çağıl, Orhan Münir (1966). Hukuka ve Hukuk İlmine Giriş (Hukuk Başlangıcı Dersleri) I-II, (3. bs.). İstanbul.
- Del Vecchio, Giorgio (1951). Hukuk Felsefesi Dersleri (çev. Sahir Erman), 8. bs., İstanbul.
- Demir, Bayram (2001). İslam Ceza Hukukunda Kanunilik İlkesi (Basılmamış Doktora Tezi), Erzurum.

İslâmın Bugünkü Meseleleri, İstanbul.
- Güriz, Adnan (1996). Hukuk Başlangıcı, (5. bs.). Ankara.
- Hâkim et-Tirmizî, Muhammed b Abdillâh (1990). Nevâdirü'l-Usûl (nşr. Mustafa Abdülkadir Ata), Beyrut.
- Hallâf Abdülvehhâb (1984). 'İlmu Usûli'l-Fıkh, İstanbul. (Hulâsatü Târîhi't-Teşri'i'l-İslâmî, (1376/1956). Mısır. ile birlikte)
- Hallâf Abdülvehhâb (1985). İslâm Hukuk Felsefesi (İlmu Usuli'l-Fıkh) (Çev. Hüseyin Atay), 2. bs., Ankara.
- Hamidullah, Muhammed (1998). "Hristiyanlıkta ve İslâm'da Anayasa", İslâm Anayasa Hukuku, İstanbul.
- Hırş, Ernest (1996). Hukuk Felsefesi ve Hukuk Sosyolojisi Dersleri (Güncel dile uyarlayan: Selçuk Baran Veziroğlu) (2. bs.). Ankara.
- Hudârî, Muhammed (1389/1969). Usûlü'l-Fıkh, (6. bs.). Mısır.
- Hudârî, Muhammed (1390/1970)Târihüt-Teşri'il-İslâmî. Mısır.
- İşıktaç, Yasemin (1992). Hukukun Kaynağı Olarak Örf ve Âdet Hukuku. İstanbul.
- İbn Mâce, Muhammed b. Yezîd (Tsz.). Sünen, Thk. Muhammed Fuad Abdülbaki, Beyrut.
- İnalcık, Halil (2001). "Kanun", DİA, XXIV, İstanbul: TDV Yayınları.
- İsnevî, Cemâlüddîn Abdurrahîm b.